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„Profesionalios aplinkos Prienų rajono mokyklose kūrimas

  

Tobulindama mokymo ir mokymosi kokybę Prienų rajono švietimo bendruomenė pradeda
įgyvendinti naują Prienų r. savivaldybės Švietimo skyriaus parengtą, laimėtą ir koordinuojamą 
Erasmus+ programos projektą „Profesionalios aplinkos Prienų rajono mokyklose kūrimas“, kurį
finansuoja Europos Sąjunga. Švietimo mainų paramos fondo direktoriaus įsakymu šiam
Erasmus+ programos KA1 (Bendrojo ugdymo personalo mobilumo mokymosi tikslais) projektui
skirta 67 984 eurų dotacija. Projektą parengė ir koordinuoja Prienų r. savivaldybės Švietimo
skyrius, jis įgyvendinamas kartu su visomis rajono bendrojo ugdymo mokyklomis ir
lopšeliu-darželiu„Pasaka“

      

Projekto įgyvendinimo metu 37 visų rajono bendrojo ugdymo mokyklų bei lopšelio-darželio
„Pasaka“ vadovai ir mokytojai turės galimybę vykti į keturiose šalyse (Ispanijoje, Kipre, Čekijoje
ir Italijoje) organizuojamus kvalifikacijos tobulinimo kursus skirtingomis temomis, kurias
pasirinks atsižvelgdami į asmeninius ir su mokyklos strategija susijusius kvalifikacijos tobulinimo
poreikius:

    
    -  asmeninė mokinių pažanga,  
    -  mokymo nuostatos ir būdai,  
    -  mokytojo ir mokinio dialogas,  
    -  komandinio darbo ir lyderystės skatinimas.  

  

          Projekto dalyviai ne tik mokysis, bet ir, pritaikydami kvalifikacijos kėlimo kursuose įgytas
naujas žinias, savo mokyklose inicijuos pokyčius, gerinančius ugdymo kokybę. Kiekvienas iš
mokymų dalyvių parengs mini kaitos projektą ir, pasitelkdamas kolegas, jį įgyvendins. Remiantis
projekto rezultatais bus parengtos 4 kvalifikacijos tobulinimo programos. Taip organizuojama
projekto veikla bus nukreipta ne į vienkartinį kvalifikacijos tobulinimą, bet į kolektyvinę
tobulėjimo veiklą, sudarančią sąlygas ne tik atskirų švietimo įstaigų, bet ir rajono švietimo
sistemos tobulėjimui
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Prienų r. savivaldybės Švietimo skyriaus informacija
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